様式第1号(第7条関係)

水洗化等整備資金融資あっせん申請書
年　　月　　日

湯沢市長　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　水洗化等整備資金の融資あっせんを受けたいので、湯沢市水洗化等整備資金融資あっせん規程第7条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	融資年度
	年度
	事業区分

	融資申請額
	円
	工事場所

	希望弁済月数
	箇月
	建築物区分

	希望融資時期
	年　　月　　日ころ
	建築物の所有者
	住所

	希望融資機関

	氏名

	指定工事店
(工事施工業者)
	住所

	土地の所有者
	住所

	名称

	氏名

	代表

	連帯保証人
	住所

	電話

	氏名
	印

	担当者氏名

	電話

	工事予定期間
	自　：　　　　　年　　月　　日

	職業・勤務先等

	至　：　　　　　年　　月　　日

	申請者との関係

	整備工事申請額
(見積額)
	屋内工事
	円
	申請者添付書類
	1　整備工事申請内訳書(見積書)

	屋外工事
	円

	2　所得証明書

	その他
	円

	3　完納証明書

	計
	円

	4　土地・家屋等承諾書

	資金計画
	本件融資
	円

	5　その他市長が必要と認める書類

	自己資金
	[bookmark: _GoBack]円
	連帯保証人添付書類
	1　所得証明書

	その他
	円

	2　完納証明書

	計
	円

	3　その他市長が必要と認める書類

　　備考　建築物及び土地の所有者欄は、申請者と相違するときに記入すること。

	＊市処理欄(申請者は、記入しないでください。)

	申請者確認事項
	1　所有者又は承諾済使用者
	□
	連帯保証人確認事項
	1　市税完納(完納証明書)
	□

	2　市税完納(完納証明書)
	□

	2　負担金・分担金完納
	□

	3　負担金・分担金完納
	□

	3　上下水道使用料完納
	□

	4　上下水道使用料完納
	□

	4　保証能力(所得証明書)
	□

	5　弁済能力(所得証明書)
	□
	決定区分
	1　融資あっせんする
	□

	6　連帯保証人(1人)
	□

	7　供用開始3年以内
	□

	2
	融資あっせんしない
理由：
	□

	8　浄化槽設置後1年以内
	□